
https://ecg-electro.eu/




3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Sendviče, které si zamilujete
Snídani, oběd nebo večeři si snadno připravíte v sendvičovači ECG S 3173 3in1 Triangle. Černé
provedení v kombinaci s nerezem se hodí do každé kuchyně. Díky třem sadám výměnných desek si
připravíte chutné sendviče ve tvaru trojúhelníku, křupavé panini nebo vláčné vafle.

Snadná údržba a bezpečný provoz
Díky odnímatelným deskám a nepřilnavé úpravě pečicích ploch se sendvičovač snadno udržuje
čistý. Nemusíte se obávat popálení, protože madlo přístroje je tepelně izolované. Při přípravě
vašeho oblíbeného toustu nebo vaflí nemusíte přemýšlet o potřebném času na ideální přípravu.
Pomocí kontrolky zjistíte, jestli je sendvičovač v provozu a plochy jsou již nahřáté na provozní
teplotu. Pogumované nožičky udrží přístroj stabilní a nepohne se ani na mokré kuchyňské lince.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

